
a

Smlouva o zajiš tění  š koly v pří rodě

Smluvní  stranv

Cestovní  kancelář Star Line' s.r.o.' sí dto:  Tibetská 807/9, Psč  í 60 oo, Praha 6;
korespondenč ní  adresa: Hloubětí nská 10, Praha 9, Psč  í 98 00: lČ o: zgsz4888,
zastoupena Mgr. Romanem Houš kou - jednatelem společ nosti, dále jen dodavatel

Základní  š kola, Praha 13, Klausova 245o, Psč  í 55 oo, lČ :67365744, zastoupena
panem Mgr. Petrem Neurvitern, ředitelem š koly, dále jen odběratel

uzav í ra1í  násled uj í cí  sm louvu :

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele š kolu v pří rodě v rekreač ní m středisku
Star Line - Hrachov č .e. 45, Dublovice, PSČ  264 01v termí nu 26/ .2024 _ 3.5.2024'

2' Š roty v pří rodě se zú č astní  80 platí cí ch dětí  (třetí  a č tvrté  tří dy). Zvýš ení  kapacity lze
uč init po vzájemné  dohodě smluvní ch stran. odběratel se zavazuje, Že prŮměrný
poč et platí cí ch osob na den během pobytu neklesne pod 72 platí cí ch osob
(,,minimální  poč et ú č astní ků "). V pří padě, Že nebude dosaŽeno tohoto minimální ho
poč tu ú č astní ků , odběratel doplatí  70 o/o č ástky za sm| uvené  (objednané ) sluŽby do
výš e tohoto minimální ho poč tu ú č astní ků . Předchozí  věta platí  i pro pří pad
odstoupení od smlouvy (vypovězení  smlouvy) ze strany odběratele.

3. Dodavatel zajistí  ubytování  na pokojí ch ve zděných bungalovech a ve dřevěných
chatách' Vš echny prostory k ubytování  i k výuce jsou zateplené  a vytápěné .

4. Dodavatel poskytne stravu formou plné  penze (tj. j í dlo 5x denně: sní daně, dopolední
svač ina, oběd, odpolední  svač ina a več eře) a celodenně j im zajistí  pitný reŽim.
První m jí dlem v den zahájení  pobytu bude več eře, poslední m jí dlem v den ukonč ení
pobytu bude dopolední  svač ina ve formě balí č ku na cestu.

5. Dodavatel poskytne zdarma ubytování  a stravu pěti uč itelů m (resp. zaměstnanců m
odběratele), kteří s dětmi na š kolu v pří rodě do Hrachova pojedou.

6. Dodavatel zajistí  dále pro odběratele dopravu zájezdovými autobusy v den zahájení  i
v den ukonč ení  pobytu (cesta do Hrachova - mí sto přistavení :  ZŠ  Klausova, cí lové
mí sto: RS Hrachov). Dodavatel také  zajistí  vŽdy jednoho vychovate| e na kaŽdých 22-
25 dětí  a jejich prostřednictví m i denní  program pro děti na odpoledne a več er.
Dodavatel rovněŽ zajistí  po dobu konání  pobytu zdrávotní  dozor (vč etně lé kárny) a
noč ní  hlí dání  dětí .

7. Dodavatel prohlaš uje, Že uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a
stravovací ho zaří zen í .

8. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že v týdnu před konání m pobytu bude uzavřen
dodatek k té to smlouvě, ktený přesněji vymezí  organizaci pobytu (např. č as odjezdu
na š vp a č as pří jezdu, denní  reŽim, celodenní  výlet, rozdělení  zodpovědnosti za děti
mezi odběratele a dodavatele během pobytu, zkonkretizování programové  náplně)'

9' Smluvní  strany se dohodly na souhrnné  ceně za výš e uvedené  sluŽby v celkové  výš i
5.500,_ Kč  za kaŽdé  platí cí  dí tě' V ceně je zahrnuto ubytování , stravování , přeprava
v den zahájení  i ukonč ení  pobytu, odměna a reŽie vychovatelů , zdravotní  pé č e,
noč ní  dozor, pobyt uč itelů . Vš echny sluŽby jsou cenově kalkulovány na poč etní  stavy



uvedené  v bodě 2té to smlouvy. Pokud se platí cí dí tě nezú č astní  pobytu v celé  dé lce,
náleŽí  mu za kaž dý celý pobytový den, které  nestrávilo ve středisku, pauš ální  č ástka
200,- Kč  (stravné , ubytování ). Předchozí  věta vš ak platí  jen za předpokladu, Že
odběratel dodž el ustanovení  smlouvy týkají cí  se minimální ho prŮměrné ho poč tu
platí cí ch ú č astní ků  pobytu.

10.Úhrada za poskytnuté  sluŽby bude provedena ve dvou splátkách. První  splátku ve
výš i 90 %  z celkové  ceny (tj. č ástku 396 000,- Kč ) se odběratel zavazuje uhradit
nejpozději do 10'4'2024' Druhá splátka (doplatek) bude uhrazena na základě
koneč né ho vyú č tování  provedené ho v Hrachově poslední  den pobytu, a to na
základě doplatkové  faktury do 14 dnů  od skonč ení  pobytu. Faktury budou zasí lány
na emai l:

11.Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami. obě
smluvní  strany prohlaš ují , Že tuto smlouvu uzaví rají  svobodně a Že je obsah té to
smlouvy pro ně urč itý a srozumitelný. Ní Že podepsaní  prohlaš ují , Že jsou oprávněni
uzavří t tuto smlouvu, resp. jednat jmé nem smluvní  strany.

I2.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ po jednom obdrŽí  kaŽdá
strana' Pří padné  změny č i doplňky té to smlouvy mohou být uzavřeny pouze
pí semnou formou.

V Praze dne V Praze dne

i ,.
,'/  .t / /  , t,

r' ,l! ! t/  ' ,/  .'- /'/

dodavatel


